

Güç birliği



Haber Merkezi - Bobingen

Geçtiğimiz ayın ortalarında Türk-Alman Dostluk Derneğinden yaklaşık 30 kişi Bayern Kızıl Haç Organizasyonunun daveti üzerine Bobingen'deki Kızıl Haç evinde toplandı. Dernek Başkanı Arif Diri ve Kızıl Haç Bölge Sorumlusu Günter Geiger'in selamlamasının ardından Kızıl Haç ve Kızılay'ın

dünyada yaptığı organizasyonlar üzerine bilgiler sunuldu.

Daha sonra Günter Geiger hazırladığı kısa sunum ile Kızıl Haç'ın görevleri, yapılanması ve içeriği ile bilgiler sundu. Aynı zamanda Kızılay ile olan anlaşmalardan bahsetti. Axel Schuch, Kızıl Haç Sosyal Görevler Sorumlusu Sosyal Güvenlik ağını açıklarken, ile-

ride yapmak istedikleri projelere değindi. Son olarak Sandro Zechel, Bobingen bölge sorumlusu, Gençlik Kollarını, Hasta Bakıcı ve Cankurtaran Servislerini, Hareket Programlarını ve Luise Slansky yönetimindeki İhtiyarlar Heyetini tanıttı.

Bu verilen Bilgilerin yanı sıra birçok soru da cevap buldu. Her kültüre açık

olan projeler, Bobingen ve çevresini kapsayan çalışmalar, dünya çapında yapılan yardımlar ve kişilerin kendi bulunduğu yerlerdeki yapabileceği katkılar davetliler arasında büyük merak uyandırdı.

Beraberce yenilen Kahve ve Pastadan sonra iki tarafta birlikte çalışma isteğini belirterek toplantıyı sonlandırdılar.

DİTİB'ten Basın Açıklaması



Diyaret İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) ile mimar Paul Böhm arasında, mimarın Köln Merkez Camii projesine bir şekilde tekrar katılımı konusunda uzlaşıldı. Köln Anakent Belediyesi Eski Başkanı Fritz Schramma'nın yönettiği uzlaşma görüşmeleri neticesinde ortaya çıkan anlaşma taraflarca 24 Şubat 2012 Cuma günü imzalandı.

Buna göre, mimar Paul Böhm'ün inşaatın tasarım çalışmalarının tamamlanmasında DİTİB'e danışmanlık yapmasında fikir birliğine varıldı.

Daha önceki iş anlaşması, şantiye şefliği artık mimarın görevi olmaya-
cak şekilde, iki taraf için de feshedilmiş bulunuyor.

Anlaşmanın parçalarından birini de, DİTİB'in ileri sürdüğü inşaat eksikliklerinin, müstakil delil tespiti sürecinin mahkemece belirlenen bir bilirkişi tarafından devreye sokulması suretiyle yapılması oluşturuyor. DİTİB'in devreye soktuğu TÜV-sertifikalı bilirkişi bürosunun yaptığı eksiklik tespitleri de delil tespit çalışmasına sunulacak ve böylece bağımsız bir tarafın incelemesine konu olmuş olacak.

İnşaat eksikliklerinin mahkeme tarafından incelenmesi, DİTİB yönetiminin dernek parasını itinalı kullanma sorumluluğunu yerine getirmesine uygun düşüyor.

İnşaatındaki eksiklikler veya DİTİB'le mimar Paul Böhm arasındaki anlaşma bağlamındaki karşılıklı iddialar kesinlikle bu anlaşmanın konusu değil. Bu noktada ne DİTİB ne de Paul Böhm mimarlık bürosu tarafından bu anlaşma ile her hangi bir itirafta bulunulmadığı kararlaştırıldı.

Bu gün varılan anlaşmayla, Köln Merkez Camiini tamamlamada DİTİB ile Paul Böhm mimarlık bürosu arasındaki işbirliği yolunun önü açılmış oluyor. Mahkeme yoluyla delil tespiti prosedürünü kabul eden bu anlaşma, aynı zamanda inşaat sahibi DİTİB ile mimar Paul Böhm'ün eksiklik iddialarına uygun karşılık verme adına haklarına çözüm sunuyor.

DİTİB ve Paul Böhm, geçtiğimiz aylarda gösterdiği destekten ötürü Sayın Dr. Fritz Schramma'ya müteşekkirlere.